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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64208201A

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit OMEGA EXTRACTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Kruje  THUMANE Gramez,Thumane,Fushe Kruje, 
Qarku Durres, Zona Kadastrale 1840 dhe Numer Pasurie 47 
/25/1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit lmport-eksport te mallrave industriale, ushqimor, te 
ndertimit, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. 
Ndertim, prodhim dhe shitje materialesh ndertimi. Ndertim i 
objekteve te ndryshme civile dhe industriale; rikonstruksione 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash; ndertim rrugesh, autostrada, punime nentokesore, 
ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, diga dhe tunele 
hidroteknike, hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportuale, 
ujesjelles, gazsjelles, kanalizime, vepra kulluese e vaditese; 
ndertim fshatrash turistike. Punime per prishjen e ndertimeve 
te te gjitha llojeve. Veprimtari per shfrytezimin e karrierave 
dhe guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezimin 
dhe kultivimin e lendes drusore, pyjeve, drureve frutore, 
kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin e tokave 
bujqesore, ndertim serash, komplekse blegtorale .. Prodhim 



2

inertesh si gur, rere, zhavorr etj me mjete mekanike dhe 
eksplozive plases dhe shperthyese.
Ndriçim Jangozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2026 Deri: 03/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ndriçim Jangozi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMEGA EXTRACTION
E-Mail: ndricimjangozi2024@gmail.com  
Telefon: 0684444773  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-622886-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-630085-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2026 per  ndryshimin e Akt-
Themelimin e “OMEGA EXTRACTION" sh.p.k., per rubriken e kohezgjatjes.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1E8137-29EE-49F4-8104-5B49E497394B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF33E306-8C79-4A97-9E93-FE9D9B124D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A61EE6-A846-42F4-ACFE-2ED057FBA184
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3CCB26-253C-4253-AEBA-835FEFD32F2E

